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Sono riportate di seguito le schede monografiche relative alla risoluzione delle interferenze

idrauliche dei fossi con il tracciato di progetto del percorso ciclopedonale.

Ogni elaborato presenta il riferimento planimetrico in scala 1:500 con indicazione della zona in cui

si colloca il fosso, i dati tipologici e la foto dello stato di fatto e una sezione significativa in scala

1:50 della situazione attuale, della situazione di progetto e gli interventi previsti.

demolizione

costruzione
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FOSSO A

SM 01 FOSSO A
Inquadramento generale Foto dello stato di fatto

Stato di fatto Stato di progetto Interventi edilizi

scala 1:50Progetto definitivo per la realizzazione di un percorso ciclopedonale nel parco fluviale del torrente Savena

Zona 1 Bellini

Dati stato di fatto

- dimensione Ø mm 500

- materiale cls

- quota estradosso + 113,59

- spessore mm 55

- quota scorrimento + 113,04

- modifica si

- tipo chiusura tubazione con

materiale idoneo alla

tenuta e riempimento

dell'area di scarico con

aggregato riciclato C&DW



piano strada

piano campagna

tubazione di

scarico esistente

1
8

1
4

2

2
2

3

100
+ 128.37

+ 127.95

+ 126.14

450

+ 126.80

Ø

6

0

0

tubazione di scarico

a base piana

100

tappeto d'usura 0/12 in c.b. talquale

Ø

6

0

0

allettamento e ricoprimento con sabbia

quota di progetto del percorso ciclopedonale

misto cementato

riempimento in aggregato riciclato C&DW

+ 127.95

+ 126.14

+ 126.83

+ 128.37

1
8

1
4

2

2
2

3

127.13

127.95

125.04

125.70125.72

125.82

126.08

127.13

127.95

125.04

125.70125.72

125.82

126.08

127.41

127.55

127.78

128.37

128.27

128.01

127.87

127.77

127.71

127.68

127.53

128.28

128.39

128.56

128.69

126.23

126.36

126.77

127.13

127.36

127.07

126.61

125.04

125.10

125.23

125.46

127.78

127.84

127.74

128.32

128.14

128.04

128.02

127,289

127,257

127,312127,312

127,409127,409

127,522127,522

127,621

127,861127,861

127,930

127,992127,992

128,107128,107

128,074128,074

127,946127,946127,946

127,843

127,872

127,831

127,836

127,898

127,819

127,795

127,793

127,813

S

=

2

,

0

0

0

S

=

2

,

0

0

0

FOSSO E
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SM 02 FOSSO E
Inquadramento generale Foto dello stato di fatto

Stato di fatto Stato di progetto Interventi edilizi

scala 1:50Progetto definitivo per la realizzazione di un percorso ciclopedonale nel parco fluviale del torrente Savena

Zona 3 Cricket

Dati stato di fatto

- dimensione Ø mm 600

- materiale cls

- quota estradosso + 126,80

- spessore mm 60

- quota scorrimento + 126,14

- modifica si

- tipo prolungamento della

tubazione esistente per

una lunghezza pari a 6,00

m con tubazione Æ 600

mm in cls a base piana,

successivo ripristino della

scogliera di sbocco
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FOSSO F
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riciclato C&DW
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quota di progetto del
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scogliera di sbocco in massi
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tubazione di scarico del fosso

di guardia stradale

quota del piano stradale via G. Amendola

SM 03 FOSSO F
Inquadramento generale Foto dello stato di fatto

Stato di fatto

scala 1:50Progetto definitivo per la realizzazione di un percorso ciclopedonale nel parco fluviale del torrente Savena

Zona 4 Boaria

Stato di progetto

Dati stato di fatto

- dimensione Ø mm 600

- materiale cls

- quota estradosso + 129,43

- spessore mm 60

- quota scorrimento + 128,77

- modifica si

- tipo posizionamento di pozzetti

di salto in cls, dim.

100x100 cm interno, con

scarico sotterraneo

mediante tubazione  Æ

600 mm in cls
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FOSSO G

quota di progetto del percorso ciclopedonale

riempimento in aggregato riciclato C&DW

misto cementato

tappeto d'usura 0/12 in c.b. talquale

scatolare in c.a. di progetto
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SM 04 FOSSO G
Dati stato di fatto

- dimensione  scatolare mm 2500x1250

- materiale cls

- quota estradosso + 131,70

- spessore mm 300

- quota scorrimento + 129,55

- modifica si

- tipo di modifica prolungamento del

manufatto scatolare in cls

per una lunghezza pari a

5,00 m, consolidamento,

risagomatura del fosso con

realizzazione di scogliere

di sbocco in massi granitici

di pezzatura media

Inquadramento generale Foto dello stato di fatto

Stato di fatto Stato di progetto Interventi edilizi

scala 1:50Progetto definitivo per la realizzazione di un percorso ciclopedonale nel parco fluviale del torrente Savena

Zona 5 Civetta
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FOSSO H
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SM 05 FOSSO H
Dati stato di fatto

- dimensione Ø mm 800

- materiale cls

- quota estradosso + 132,06

- spessore mm 65

- quota scorrimento + 131,13

- modifica si

- tipo posizionamento di pozzetti

di salto in cls, dim.

120x120 cm interno, con

scarico sotterraneo

mediante tubazione  Æ

800 mm in cls

Inquadramento generale Foto dello stato di fatto

Stato di fatto Stato di progetto

scala 1:50Progetto definitivo per la realizzazione di un percorso ciclopedonale nel parco fluviale del torrente Savena

Zona 5 Civetta
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SM 06 FOSSO I
Dati stato di fatto

- dimensione Ø mm 1000

- materiale cls

- quota estradosso + 134,10

- spessore mm 75

- quota scorrimento + 133,10

- modifica si

- tipo prolungamento della

tubazione esistente per

una lunghezza pari a 4,00

m con tubazione Æ 1000

mm in cls a base piana,

successivo ripristino della

scogliera di sbocco

Inquadramento generale Foto dello stato di fatto

Stato di fatto Stato di progetto Interventi edilizi

scala 1:50Progetto definitivo per la realizzazione di un percorso ciclopedonale nel parco fluviale del torrente Savena

Zona 6 Musiano
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Inquadramento generale Foto dello stato di fatto

Stato di fatto Stato di progetto Interventi edilizi

scala 1:50Progetto definitivo per la realizzazione di un percorso ciclopedonale nel parco fluviale del torrente Savena

Zona 6 Musiano

Dati stato di fatto

- dimensione Ø mm 1000

- materiale cls

- quota estradosso + 136,11

- spessore mm 75

- quota scorrimento + 135,11

- modifica si

- tipo prolungamento della

tubazione esistente per

una lunghezza pari a 4,00

m con tubazione Æ 1000

mm in cls a base piana,

successivo ripristino della

scogliera di sbocco
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